
                                                             

 
Klubbchefen har ordet 
 
Våren nalkas och säsongen närmar sig. Det är härligt a  komma ll klubben nu när man ser a  allt 
börjar vakna ll liv. Restaurangen har öppnat, det är spelare på korthålsbanan, några tränar i studion 
och andra väljer driving rangen. Många av er ar in och säger hej vilket är väldigt trevligt, den 
sociala biten är något vi saknar under vintern. Nu hoppas vi a  det blir lite varmare med lite mer sol 
så a  banan torkar upp. Förhoppningsvis får vi en fin vecka nu så a  banan kan visa upp sig från sin 
bästa sida under påsken. 
 
 
Under början av året så har vi lagt mycket fokus på a  renovera och uppdatera restaurangen inför 
årets säsong. Förändringarna som gjorts har verkligen skapat en ny stämning och atmosfär i 
restaurangen vilket vi hoppas resulterar i a  fler vill avsluta sin runda med en fika i vår restaurang. 
Just nu har restaurangen öppet dagligen från 07:00 ll 11:00 då de dukar upp en härlig frukostbuffé. 
Torsdagen den 28:e mars bjuder de in ll öppet hus då ni är välkomna a  prova på en soppa med 
dessertbuffé.  
 
 
Ny  år innebär a  det är dags a  betala sin årsavgi . I år valde a  skicka fakturor igen i stället för 
betalning via Min Golf. De a gjorde vi för a  vi fick in många önskemål om a  man vill ha faktura 
samt a  betalning via Min Golf blev en ganska dyr lösning. Jag vill också framföra e  önskemål om 
betalning av fakturan om ni tänkt vara medlemmar i år. Det är många som varken betalat eller 
meddelat om u räde ur klubben vilket försvårar vårt arbete med budget och planering. Nu är 
dessutom banan öppen och om du inte betalat din avgi  så kan du inte boka star d. Om du vet med 
dig a  du inte betalat ännu så ber jag dig a  kontakta oss för a  betalningen ska gå så smidigt som 
möjligt. E  populärt alterna v ll a  betala hela avgi en i en klump är a  ansöka om autogiro vilket 
många tycker är väldigt smidigt. Kontakta Daniela så lägger hon upp e  avtal för er. 
 
 
Just nu är vi inne i en intensiv del av året då allt vi planerat under vintern ska falla på plats, all 
informa on ska ut och organisa onen inför säsongen ska sä as. Mycket planering och en hel del 
slu örande vilket är en rolig fas. Vi har precis gå  ut med erbjudande om nybörjarkurs och 
medlemskap i e  paket för a  få in fler som vill börja spela golf ll oss. De a paket gör vi för a  vara 
marknadsmässiga jämfört med andra klubbar i vårt område. Vi kommer även a  starta upp en 
satsning för a  få in fler juniorer och kna ar ll klubben, mer info om det här kommer inom kort så 
håll utkik om ni har barn eller barnbarn som är sugna på a  prova på a  spela golf. 
  
 
 



                                                             

 
 
Om vi gör en snabb llbakablick på förra året så kan vi sammanfa a det som e  händelserikt år fullt 
av överraskningar. I mars månad var vi redo för öppning, då kom snön som gjorde a  vi fick skjuta på 
öppningen av banan i nästan en månad. Sedan hade vi en fantas sk vår och start av sommaren med 
mycket värme och sol. Vi hade då en period av torka och många var oroliga för hur vi skulle klara  
sommaren och om va net skulle räcka. Med facit i hand så kan vi konstatera a  va en ll banan inte 
blev e  problem, det var snarare problem a  hålla banan fri från va en. En lång period under senare 
delen av sommaren fram ll hösten innehöll, som vi alla minns, en fruktansvärd mängd av regn. 
Många banor runt om oss fick stänga under den här perioden men vi klarade oss ganska bra och 
kunde hålla banan öppen i stort se  hela säsongen.  Under hösten och vintern fortsa e det a  hända 
saker. Vi anställde Pontus, vi kontrakterade nya krögare, vi började skissa på e  ny  klubbmärke, vi 
startade upp en Business Club, vi renoverade restaurangen, vi installerade ny  värmesystem i 
klubbhuset. De a är en väldigt kort sammanfa ning av vad vi pysslat med i vinter. 
 
 
För mig som klubbchef så är det otroligt roligt a  få jobba på en klubb med så mycket engagemang 
och glädje. Ni är många som brinner för klubben och som ställer upp i vå  och torrt för a  hjälpa ll 
vilket skapar fantas ska förutsä ningar för a  behålla klubbkänslan som är så vik g för oss. Tack alla 
som ställer upp! Nu under 2024 så har vi tagit bort städavgi en av tekniska skäl, men det finns 
for arande många delar där vi alla kan hjälpa ll. Om ni känner a  ni skulle vilja hjälpa ll med något 
så anmäl er gärna ll oss på kansliet så kontaktar vi er när det finns uppgi er.  
 
 
Om jag blickar lite framåt så kommer vi under våren a  lägga extra mycket fokus på våra bunkrar, vi 
kommer a  bygga e  ny  garage för våra gol ilar, vi kommer byta ut alla våra rangebollar så a  vi 
kan träna på nya och fräscha bollar och vi kommer a  sä a belysning på vårt närspelsområde så a  
man kan träna längre på kvällarna. Åtgärder vi gör för a  främja träningen här på klubben samt för a  
förbä ra spelupplevelsen på banan. Jag vill även slå e  slag för vårt årsmöte som är den 18:e april, 
kom och lyssna och var med och påverka hur vi ska ha det på klubben.  
 
 
Nu hoppas vi a  värmen kommer och a  vi får en lång och härlig säsong med mycket golf. 
 
Vi ses på klubben 
 
Hälsningar Peter 
 

 


